
 
 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЯБЛИКОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12.11.2020 № МЗБ-01-03-81/20 

 

О признании утратившими силу 

решений Совета депутатов 

муниципального округа Зябликово 

 

В соответствии с пунктом 2 Постановления Правительства Москвы от 

26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и 

рассмотрев обращение главы управы района Зябликово города Москвы              

К.И. Князева от 09.11.2020 №ЗБ-16-757/0 Совет депутатов муниципального 

округа Зябликово РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов 

муниципального округа Зябликово: 

1.1. от  30.12.2019 №МЗБ-01-03-88/19 «О согласовании направления 

средств стимулирования на благоустройство дворовой территории по адресу:                  

ул. Мусы Джалиля, д.27, корп.2 в районе Зябликово в Южном 

административном округе города Москвы в 2020 году по итогам голосования 

на портале «Активный гражданин» (80%)»; 

1.2. от 21.10.2020 №МЗБ-01-03-74/20 «О согласовании направления 

средств стимулирования управы района Зябликово города Москвы на 

проведение работ по организации мероприятий по закупке технических средств 

организации дорожного движения»; 

1.3. от 21.10.2020 №МЗБ-01-03-75/20 «О согласовании направления 

экономии средств стимулирования управы района Зябликово города Москвы на 

проведение дополнительных мероприятий по благоустройству дворовых 

территорий района Зябликово в 2020 году».  

2. Направить настоящее решение не позднее трех рабочих дней со дня его 

принятия в управу района Зябликово города Москвы, в префектуру Южного 

административного округа города Москвы и Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 



  4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Зябликово www.mos-zyablikovo.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Зябликово Золкину И.В. 

 

 

Глава муниципального  

округа Зябликово                                                                            И.В. Золкина 


